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Kristin Estenstad med Knut (foto: Elin Hagestande) 
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Kurs 

 
 
Da har det foregått litt av kvart i kurs siden sist.  
 
Vi har avholdt 3 bronsemerkeprøver med til sammen 18 deltagere, 1 valpekurs med 
6 deltagere og 1 grunnkurs med 5 deltagere.  
 
Det har vært litt møter for å prøve å gi et best mulig tilbud til våre deltagere. Det har 
vært diskutert dette med å kunne få til en innendørs hall for å kunne ha kurs i løpet 
av vinteren, men dette tar tid å kunne avgjøre.  
 
Kurs har nå satt opp et NKK trinn 1 instruktørkurs. Kurshelger med instruktør 4. og 
5. september, 9. og 10. oktober, leksehelg uten instruktør 30. og 31. oktober, og 
eksamenshelg 13. og 14. november 2021. Instruktør er Hilde Ulvatne Marthinsen 
(NKK trinn 3 instruktør) og sensor er Geir Larsen (NKK instruktør trinn 3). Her er det 
i skrivende stund enda nokre ledige plasser.  
 
Ellers har vi satt opp et valpekurs med oppstart 3 august, og et grunnkurs med 
oppstart 15. august. Målet vårt er å få satt opp fleire kurs etter kvart.  
 
 

Gro Anett Myklebust, kurskomiteen 
 
 
 
 
 

 

Spørsmål sendes til kurskomiteen på epost-adresse kurs@nidarosbhk.no. 

Informasjon finner du også på Nidaros BHK sine hjemmesider under Kurs. 

 

 
 
 
 

mailto:kurs@nidarosbhk.no
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Rally 

 
 
 
Referater fra møtene våre skal være lagt ut på hjemmesiden. Møtene har vi hatt via 
WEB, noe som har fungert bra - men vi gleder oss til vi får møtes personlig. 
 
Torsdagstreningene våre er godt i gang, og det er moro å se nye ansikter som 
kommer på dem.  
 
Vi har hatt 2 cupkvelder og som noe nytt dette året har vi med rekruttklasse.  
 
 
Resultater fra første cup-kveld: 
 
Rekrutt: 
1: Sigfrid Juliussen m/ Sindi 
2: Ellen Solberg m/ Selma 
3: Kristin Heglum m/ Freyja 
 
Kl 1: 
1: Linn Thevik m/ Snert  
2: Linn Thevik m/ Vakka  
3: Linda Tretvik m/ Kiran 
 
Kl 2: 
1: Tanja Hulsund m/ Qvaks 
2: Lill Jacobsen m/ Mille 
3: Cecilie S. Norevik m/ Ezuni 
 
Kl 3: 
1: May-Britt Eriksson m/ Mitzie 
2: Andrea Hånes m/ Iris 
3: Toril Berg m/ Tarzan 
 
Kl Elite: 
1: Linda Tretvik m/ Phoenix 
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Resultater fra andre cup-kveld: 
 
Rekrutt: 
1: June Raaket m/ Zara 
 
Kl 1: 
1: Heidi Sætervang m/ Marve 
2: Linda Tretvik m/ Kiran 
3: Tina-Helen Ytrevik m/ Zantos 
 
Kl 2: 
1: Marita Spigseth m/ Mona 
 
Kl 3: 
1: May-Britt Eriksson m/ Mitzie 
2: May-Britt Eriksson m/ Malinka 
3: Toril Berg m/ Tarzan 
 
Kl Elite: 
1: Linda Tretvik m/ Phoenix 
 
  
Etter sommeren skal vi ha de 2 resterende cup kveldene (19. august og 16. 
september) og et stevne 4. og 5. september. 
 
 

Eva Hemmingsen, rallykomiteen 
 
 
 
 

 

Spørsmål sendes til rallykomiteen på epost-adresse rally@nidarosbhk.no. 

Informasjon finner du også på Nidaros BHK sine hjemmesider under Rally. 

Rallykomiteen har også egen gruppe på Facebook. 

 

 

mailto:rally@nidarosbhk.no
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Agility 
 

 

Internkonkurranser 

Internkonkurransen 2021 har startet opp med konkurransetrening 2. hver mandag. 

Det er like populært og gøy som tidligere år. Foreløpig bare med interne ekvipasjer 

fra Nidaros BHK grunnet smittesituasjonen. Men hvis den positive trenden for smitte 

fortsetter, vil det bli åpnet opp for deltakelse fra andre klubber, slik det har vært 

praktisert tidligere. 

Internkonkurranser er en konkurranseform hvor nybegynnere kan konkurrere på 

linje med erfarne ekvipasjer. Det går på rundgang å være dommer og alle deltakerne 

er med å hjelpe til med banebygging, tidtaking, skriving mm. 

Det er en fin arena å bli kjent med andre trivelig agilityekvipasjer uavhengig av nivå. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Silje og Bror (foto (film): Ida Moen) 
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Årets internkonkurranser 
 
7. juni  dommer: Helge Strøm 
21. juni  dommer: Arne Johnsen 
9 .august  dommer: Marit Graneggen 
23 .august  dommer: Kine Stene 
6. september dommer: Silje Langlo Ørdal 
20. september dommer: Bård Iversen 
4. oktober  dommer: Tina R Sandvik 
18. oktober  dommer: Yvonne Rakbjørg 
 
 
Resultatet sammenlagt etter 2 konkurranser 
 
Plassering  Fører  / Hund  Antall løp   Poeng  Størrelse 
 
  1 Arne Johnsen m/ Molly  4  334  Stor 
  2 Grete Haugen m/ Vila   3  278  Mellom 
  3 Camilla Borgos m/ Ayla  2  274  Stor 
  4 Helge Strøm m/ Luka   4  241  Stor 
  5 Bjørnar Flønes m/ Nova  4  164  Stor 
  6 Ingrid Askim m/ Amy   2  113  Stor 
  7 Silje m/ Bror    2    93  Stor 
  8 Marianne Nørholm m/ Hiccup 2    77  Mellom 
  9 Agnete Vaags m/ Nell   2    74  Stor 
10 Marit Graneggen m/ Nani  4    67  Stor 
11 Bård Iversen m/ Jax   2    64  Stor 
12 Kjersti Zahl m/ Bjørka   4    57  Mellom 
13 Carolina m/ Argo    2    32  Stor 
  0 Bjørnar Flønes m/ Pia   4      0  Stor 
  0 June Raaket m/ Zara   2      0  Stor 
  0 Kine m/ Ayla    4      0  Stor 
  0 Annica Vestman m/ Godis  2      0  Stor 
  0 Unn Græsmann m/ Viva  2      0  Stor 
  0 June Raaket m/ Cassie  2      0  Mellom 
  0 Tina Dypdalen m/ ZoomZoom 2      0  Stor 
  0 Torbjørn Smørgrav m/ Paddy 2      0  Stor 
  0 Yvonne m/ Pippi    2      0  Stor 
  0 Janniche Rynning m/ Nunu  2      0  Stor 
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Treningshelg på Midtkiløra’s hundearena 
 
Helgen 28. - 30. mai arrangerte Agilitykomiteen treningshelg/sosialhelg for 
medlemmer på Hegra. Deltakerne bodde på Sona Camping som ligger vegg i vegg 
med Midtkiløra’s hundearena. Programmet for helga inneholdt agilityaktiviteter for 
alle nivå og sosialt samvær var vektlagt.  
 
Midtkiløra’s hundearena ga den perfekte ramme for arrangementet. Det ligger 
vakkert og fredelig til ved Stjørdalselva. Hundearenaen har fullt utstyrt agilitybane 
og så var også været på vår side – sol fra blå himmel hele helga! Det var viktig siden 
all aktivitet foregikk utendørs for å sikre at vi kunne overholde alle smittevernregler. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Midtkiløra’s hundearena (foto: Ida Moen) 
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Programmet for helga besto av både kurs med Unn Græsmann, workshop/kurs med 
Ingrid Askim og Janniche Rynning, felles banebriefinger, åpent løp og blåbær løp. I 
tillegg var det grilling og fellesspisning på campingen, som har flotte fasiliteter for 
dette. 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tirill og ZoomZoom 
(foto: Carolina 
Brobakk) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Unn og Lava (foto: Ida 
Moen) 
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Førstereis på agilitysamling med Nidaros BHK v/ Kine Stene 
 
For meg ble dette første samling med klubben, og naturlig nok er man spent på 
hvordan slike samlinger er. Vi møtte opp på Midtkiløra fredag ettermiddag og etter 
innlosjering ble det klargjort for grilling og sosialt samvær. Lørdag og søndag var 
det mulighet for å melde seg på kurs/aktiviteter med instruktører fra klubben og på 
ettermiddag/kveld var det grilling og sosialt samvær. På søndag ble det også 
arrangert blåbærløp som både barn og voksne kunne delta på. 
 
Samling i en pandemi er vel nytt for de fleste, men jeg vil rose komiteen - ikke minst 
for opplegget gjennom helga, men også for all informasjon som ble formidlet for å 
påse at arrangementet til enhver tid fulgte gjeldende retningslinjer! 
Dette var ei helg med mye faglig påfyll, utrolig mye latter og et stort forbruk av 
antibac. For meg ble det en veldig positiv opplevelse der jeg følte meg godt ivaretatt 
og inkludert av alle de andre deltakerne. Jeg vil definitivt delta om det blir flere slike 
samlinger, og vil oppfordre de medlemmene som ikke var med, om å bli med neste 
år. For vi satser vel på at det blir neste år også?! 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kine og Ayla 
(foto: Carolina 
Brobakk) 
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Kommende agilitystevner 
 
Stevnet i helgen 12. - 13. juni måtte dessverre avlyses grunnet smittesituasjonen i 
området, men vi kommer sterkere tilbake til høsten. 
 
Der er det følgende program: 
 
«Trønderhelga – del 2», 14. - 15. august 
Dommere: Ragnvald Tollefsen og Richard Solvang 
 
«Bartehoppet» 11. - 12. september i samarbeid med Gauldal Hundeklubb 
Dommer: Kine Eimhjellen 
 
Innendørsstevne i Trondheim Hundehall 9. - 10. oktober 
Dommer: Johnny Aas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Spørsmål sendes til agilitykomiteen på epost-adresse  agility@nidarosbhk.no. 

Informasjon finner du også på Nidaros BHK sine hjemmesider under Agility. 

Agilitykomiteen har også egen gruppe på Facebook. 

 

 

 

mailto:%20agility@nidarosbhk.no
mailto:%20agility@nidarosbhk.no
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Lydighet 

 

Da er man godt i gang med sommerens fellestreninger på tirsdager. Alle ha var vært 

flinke og registrert seg på smittesporingslisten og tatt hensyn til hverandre og holdt 

avstand. Fint å se at det kommer flere nye ansikter på fellestreningene, rekruttering 

er viktig og vi ønsker alle velkommen. 

Det er planer om å kjøre en tirsdag i måneden som konkurranse rettet trening for de 

av dem som ønsker det. 

Det er også planer om å kjøre litt workshop på noen treninger, informasjon om dette 

vil bli gitt på fellestreningen. 

Lp komiteen måtte dessverre avlyse stevnet den 13.juni på grunn av de strenge 

korona reglene. 

Ellers så hadde Lp komiteen planer om å arrangere Nidaros Cup og etterlyste i 

forrige nummer av Nidarhund, dommere for dømming av Cup’en. Da det dessverre 

ikke har vært noen positiv respons til dette blir Cup’en lagt på is foreløpig.  

Lp komiteen ønsker alle sammen en fortsatt god sommer        

Ingrid Askim, lydighetskomiteen 
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Foto: Ingrid Askim 
 
 

 

Spørsmål sendes til lydighetskomiteen på epost-adresse  lydighet@nidarosbhk.no. 

Informasjon finner du også på Nidaros BHK sine hjemmesider under Lydighet. 

Lydighetskomiteen har også egen gruppe på Facebook. 

 

mailto:%20lydighet@nidarosbhk.no
mailto:%20lydighet@nidarosbhk.no
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Bruks 

 

 
Vi har hatt 2 helgestevner denne våren/sommeren, et stevne for DCBA Rundering 
(8.- 9. mai), og et stevne for BA spor (19. - 20. juni). Vi skulle ha et DCB stevne også 
helgen 5. - 6. juni, men det vart dessverre avlyst på grunn av Korona. 
 
 
 

Resultater fra stevnet 8. - 9. mai (DCBA rundering) 
 
På stevnet i rundering så var det påmeldt 10 stykker, fordelt på 5 i klasse B og 5 i 
klasse A. 
 
 
Klasse B 8. mai 
 
1. Gro Anett Myklebust med Beonsy Frå Kolåstind 582 p  opprykk til klasse A 
2. Annika Berglund med Overcross Amaro  509,5 p 
3. Elisabeth H. Parelius med Labbsports Bertil 489,5 p 
4. Kamilla Nyhagen Ariend Defender   469,5 p 
 
 
Klasse A 8. mai 
 
1. Monica Tegler med Tunevannets Kasi  613 p  CERT 
2. Toril Pedersen med Hexgårdens Frost  586,5 p CERT 
3. Anita Helgesen med Tunevannets Rebell  580,5 p CERT 
4. Lidvard Auflem med Lann Morian Lennox  559 p 
5. Ingar Oliversen med Tunevannets Molli  517,5 p 
 
 
Klasse B 9. mai 
 
1. Annika Berglund med Overcross Amaro  566,5 p opprykk til klasse A 
2. Oddveig Moen med Ulvehiets Emil   548 p  opprykk til klasse A 
3. Kamilla Nyhagen med Ariends Defender  489,5 p 
4. Elisabeth H. Parelius med Labbsports Bertil 471,5 p 
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Klasse A 9. mai 
 
1. Monica Tegler med Tunevannets Kasi  615 p  CERT 
2. Toril Pedersen med Hexgårdens Frost  601,5 p CERT 
3. Ingar Oliversen med Tunevannets Molli  565 p 
4. Lidvard Auflem med Lann Morian Lennox  558,5 p 
5. Anita Helgesen med Tunevannets Rebell  530 p 
6. Gro Anett Myklebust med Beonsy Frå Kolåstind 448 p 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Foto: Gro Anett Myklebust 
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Resultater fra stevnet 19. - 20. juni (BA spor) 
 
Det var påmeldt 10 stykker, fordelt på 2 stk i klasse B og 8 stk i klasse A. 
 
 
Klasse B 19. juni 
 
1. Hege Kristin Moe med Agneta    510 p 
 
  
Klasse A 19. juni 
 
1. Oddveig Moen med Ulvehiets Emil   597,5 p CERT 
2. Lidvard Auflem med Lann Morian Lennox  566,5 p 
3. Toril Pedersen med Hexgårdens Frost  532,5 p 
4. Roger Moe med Rapports Ærle-Atilla   522,5 p 
5. Anders Svare med Belgerulvens Bly   518,5 p 
 
  
Klasse B 20. juni 
 
1. Hege Kristin Moe med Agneta    560 p  opprykk til klasse A 
2. Kristin Estenstad  

med Sort Guld Be A Breath of Fresh Air  509 p 
 
  
Klasse A 20. juni 
 
 
1. Oddveig Moen med Ulvehiets Emil   597,5 p CERT 
2. Lidvard Auflem med Lann Morian Lennox  581,5 p 
3. Linn Thevik med Svangens Første Jordbær 560,5 p 
4. Roger Moe med Rapports Ærle-Atilla   476 p 
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Foto: Gro Anett Myklebust 

 
 
Vi hadde 16 påmeldte på DCB stevnet vi skulle ha hatt 5 og 6 juni, så det var virkelig 
synd at vi måtte avlyse det på grunn av Korona. 
 
Den 14. juni hadde vi eit møte på Stavsøra der vi inviterte medlemmer av Nidaros 
til å komme med ønsker om korleis vi kunne rekruttere fleire folk til bruksen. Det var 
over 30 oppmøtte medlemmer. Vi har fellestreninger på Stavsøra kvar mandag, men 
det vi ofte har fått tilbakemeldinger på er at folk har ønska treninger i skogen. Når vi 
hadde møte så kom det fram til at mange ønska treningsgrupper med fast instruktør. 
 
Brukskomiteen har fleire kurs i året da vi ønsker å kunne tilby kurs til dei som er 
interessert i å lære meir om bruks. Hittil i år har vi satt opp 2 runderingskurs (begge 
er fulle) med instruktører Nina Kroken og Toril Pedersen. Vi har også 3 sporkurs 
(alle er fulle) med instruktører Silje Slagnes og Toril Pedersen. I tillegg har vi hatt ei 
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treningsgruppe på våren, som også er full. Til hausten, den 1. - 3. oktober, så er det 
satt opp eit feltkurs med instruktør Lena Buseth. 
 
Vi i Bruks tok også på oss å holde NM i år, i eit samarbeid med NBF, så vi har nok 
å holde fingrene i dette året. NM foregår i år på Sølen 5. – 7. august. 
 

Gro Anett Myklebust, brukskomiteen 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Foto: Gro Anett Myklebust 
 
 

 

Spørsmål sendes til brukskomiteen på epost-adresse  bruks@nidarosbhk.no. 

Informasjon finner du også på Nidaros BHK sine hjemmesider under Bruks. 

Brukskomiteen har også egen gruppe på Facebook. 

 

mailto:%20bruks@nidarosbhk.no
mailto:%20bruks@nidarosbhk.no
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IGP 

 
 

IGP har ikke så mye å melde enda. Komiteen har hatt noen utskiftninger og er i ferd 

med å bygge seg opp på nytt. De har fellestreninger på onsdager der nye er 

velkomne. 

 

 

Spørsmål sendes til IGP-komiteen på epost-adresse  igp@nidarosbhk.no. 

Informasjon finner du også på Nidaros BHK sine hjemmesider under IGP. IGP-

komiteen har også egen gruppe på Facebook. 

 

 

 

 

 

Støtt din klubb gjennom grasrotandelen 

Norsk Tipping AS lanserte Grasrotandelen 1. mars 2009. Dette er en støtteordning 

for frivillige lag og organisasjoner som står på mottakerlista. Når du tipper, kan du 

oppføre Nidaros Brukshundklubb som din mottaker. 

Det kan gjøres på flere måter, bl.a. oppgi organisasjonsnummer 883086112 hos din 

kommisjonær, eller søke opp klubben på Norsk Tipping sine web-sider og tilknytte 

(de som bruker internett). Du kan også skrive ut arket om Grasrotandelen på 

www.nidarosbhk.no 

Klubben mottar 5% av beløpene det spilles for, og selvsagt uten at det påvirker 

verken innsats eller gevinst! Tenk på det før du leverer din neste tippekupong. 

 

mailto:%20igp@nidarosbhk.no
mailto:%20igp@nidarosbhk.no
http://www.nidarosbhk.no/
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Test 

 

Planlagte tester i 2021 

18.08.2021  Karaktertest 

21.08.2021  Mentalbeskrivelse Hund (MH) 

22.08.2021  Mentalbeskrivelse Hund (MH) 

11.09.2021  Mentalbeskrivelse Hund (MH) 

12.09.2021  Mentalbeskrivelse Hund (MH) 

15.09.2021  Karaktertest 

 

Testene avholdes på Nidarosbanen på Stavsøra. 
 
Påmelding sendes til test@nidarosbhk.no. Fristen er 2 uker før testen avholdes, 
og avgiften er på kr. 500,-. 
 
 

 
 

 

Spørsmål sendes til testekomiteen på epost-adresse test@nidarosbhk.no. 

Informasjon finner du også på Nidaros BHK sine hjemmesider under Test. 

 

 
 

 

 

mailto:test@nidarosbhk.no
mailto:test@nidarosbhk.no
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Terminliste 2021 

 

Dato Aktivitet Øvelse Klasse 
    
09.08.2021 Agility Internkonkurranse  
14.08.2021 Agility AG + AG Hopp   
15.08.2021 Agility AG + AG Hopp  
18.08.2021 Test Karaktertest  
19.08.2021 Rally Rallycup  
20.08.2021 Lydighet   
21.08.2021 Test Mentalbeskrivelse Hund (MH)  
22.08.2021 Test Mentalbeskrivelse Hund (MH)  
23.08.2021 Agility Internkonkurranse  
September Agility Klubbmesterskap  
04.09.2021 Rally Stevne  
05.09.2021 Rally Stevne  
06.09.2021 Agility Internkonkurranse  
11.09.2021 Test Mentalbeskrivelse Hund (MH)  
11.09.2021 Bruks Spor BA 
11.09.2021 Agility AG + AG Hopp  
12.09.2021 Test Mentalbeskrivelse Hund (MH)  
12.09.2021 Bruks Spor BA 
12.09.2021 Agility AG + AG Hopp  
15.09.2021 Test Karaktertest  
16.09.2021 Rally Rallycup + klubbmesterskaps  
20.09.2021 Agility Internkonkurranse  
04.10.2021 Agility Internkonkurranse  
09.10.2021 Agility Innendørsstevne  
10.10.2021 Agility Innendørsstevne  
18.10.2021 Agility Internkonkurranse  
30.10.2021 Bruks Rundering DCBA 
31.10.2021 Bruks Rundering DCBA 
13.11.2021 Rally Stevne  
14.11.2021 Rally Stevne  
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Hvem gjør hva i Nidaros 
 

Styret (e-post: post@nidarosbhk.no) 
Leder  Bjørnar Strand     leder@nidarosbhk.no 
Nestleder Bård Iversen     nestleder@nidarosbhk.no 
Sekretær Øivind Juul Schjetne    post@nidarosbhk.no 
Kasserer Anne Marit Kvernrød    kasserer@nidarosbhk.no 
Styremedl. Arne Johnsen     styremedlem@nidarosbhk.no 
Varamedl. Lederne i komiteene  
 
Agilitykomiteen (e-post: agility@nidarosbhk.no) 
Leder  Lisbeth Dalhaug 
Medlem  Anniken Gundersen 
Medlem  Helge Strøm 
Medlem Ida Moen 
Medlem  Ingrid Askim 
Medlem  Roger Krogstad 
Medlem  Tina Dypdalen 
 
Brukskomiteen (e-post: bruks@nidarosbhk.no) 
Leder  Bjørnar Nordbotten 
Medlem Elisabeth Parelius 
Medlem Gro Anett Myklebust 
Medlem Hege Bye Flyen 
Medlem Julie Huseklepp Tunli 
Medlem Kristin Estenstad 
Medlem  Lidvard Auflem 
Medlem Rita Thobroe 
 
IGP-komiteen (e-post: igp@nidarosbhk.no) 
Leder  Berit Foss Presthus 
Medlem Benedicte Frisvold 
Medlem Mari Holden Nicolaisen 
Medlem Tom Kristian Rønnes 
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Lydighetskomiteen (e-post: lydighet@nidarosbhk.no) 
Leder  Ingrid Askim 
Medlem Bente Solberg 
Medlem  Anka Skogmo 
Medlem  Mette Edvardsen 
Medlem  Roger Hovdahl 
Medlem  Trine Uthus 
 
Rallykomiteen (e-post: rally@nidarosbhk.no) 
Leder  Eva Hemmingsen 
Medlem Elin Grønvoll Aunet 
Medlem Gudrun Haave 
Medlem Inger Lande 
Medlem Kristin Heglum 
Medlem Lill Jakobsen 
Medlem Toril Berg 
 
Testekomiteen (e-post: test@nidarosbhk.no) 
Leder  Øyvind Juul Schjetne 
Medlem John Ketil Rogneslien 
Medlem Marit Hansen 
Medlem Odd Inge Christensen 
 
Kurskomiteen (e-post: kurs@nidarosbhk.no) 
Leder  Sven Sjursen 
Medlem Gro Anett Myklebust  
Medlem Julie Tunli 
Medlem Silje Slagnes  
 
Banekomiteen 
Leder  - 
Medlem Daniel Øwre 
Medlem Jan Ole Østerli 
 
Støttekomiteen 
Støttekomiteen har ingen medlemmer for tiden. 
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Redaksjonen  (e-post: redaksjon@nidarosbhk.no) 
Leder  Siri Coldevin Vikan 
Medlem - 
 
Valgkomiteen 
Leder  Jannicke Rynning 
Medlem Øivind Juul Schjetne 
Medlem Kristin Estenstad 
Vara  Tanja Hulsund 
 
Revisorer 

Anette Mjøen 
Lena Haller Buseth 

Vara  Øivind Juul Schjetne 
 
Representanter NKK-regionen 
  Klubbens leder 
  Nestleder 
  Øivind Juul Schjetne 
Vara  Anette Mjøen 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stoff og bilder til Nidarhunden sendes til: 

redaksjon@nidarosbhk.no 

 

 

 

 

 


